
Vysoká škola

Podpora na specifický vysokoškolský výzkum 

poskytnutá v r. 2018  (SVV) 

Prostředky ve fondu účelově určených 

prostředků k 1. 1. 2018 (FÚUP)

Zdroje celkem

z FÚUP

Kč % Kč

Studentské projekty 135,233,234.00 97.78 0.00

Studentské vědecké konference 1,206,766.00 0.87 0.00

Organizace studentské grantové soutěže 1,769,147.17 1.28 277,561.60

Celkem 138,209,147.17 99.93 277,561.60

Z podpory SVV 2018 %

                                  převedeno do FÚUP 0.07

                                  vráceno poskytovateli 0.00

Nečerpané prostředky z předchozích let

Převedeno v r. 2018

Stav k 31. 12. 2018

Jméno:

Pracovní zařazení:

Telefon:

E-mail:

549 49 3153

ondruskova@rect.muni.cz

0.00

Položka

Kč

4.   S T A V   F Ú U P   (Kč)

Ing. Eva Ondrušková

ekonomka pro dotace

Výkaz o čerpání prostředků na specifický vysokoškolský výzkum v r. 2018

0.00

99,006.83

99,006.83

Vypracoval/a:

3.   P Ř E V O D   D O   F Ú U P   A   V R A T K A   (Kč)

99,006.83

Masarykova univerzita

138,308,154.00

277,561.60

138,585,715.60

z podpory SVV 2018
Čerpání podle zdroje

1.  Z D R O J E    (Kč)

2.   Ú H R A D A   Z P Ů S O B I L Ý C H   N Á K L A D Ů    (Kč)



datum 

zahájení

datum 

ukončení
celkem z toho na studenty celkem

z toho 

studentů

MUNI/A/0874/2017
Možnosti detekce a terpie původců nozokomiálních nákaz a průkaz 

jejich faktorů virulence 01.01.2018 31.12.2018
670000 484017,07 300360,27 9                 6                 

MUNI/A/0925/2017 Poruchy tvorby protilátek a komplementového systému 01.01.2018 31.12.2018 700000 552324 409593,11 10               7                 

MUNI/A/0996/2017 Neinvazivní diagnostika rejekce po transplantaci srdce 01.01.2018 31.12.2018 294927 241132 170880 9                 8                 

MUNI/A/1221/2017 Diferenciální diagnostika a odhad prognózy interních nemocí 2 01.01.2018 31.12.2018 500000 368745 303088 13               9                 

MUNI/A/1130/2017
Zhodnocení perfúze rizikových tkání v korelaci s ovlivněním komplikací 

chirurgických výkonů 01.01.2018 31.12.2018
500000 351263,96 223781,35 8                 5                 

MUNI/A/1300/2017
Genotypy protizánětlivých genů u pacientů s psoriázou a kožním T-

lymfomem 01.01.2018 31.12.2018
200000 163520 163520 2                 2                 

MUNI/A/0832/2017
Zraková pozornost a paměťové funkce u pacientů s Alzheimerovou a 

Parkinsonovou nemocí 01.01.2018 31.12.2018
781632 595419,07 480000 9                 8                 

MUNI/A/1008/2017
Etiopatogenetické aspekty, diagnostika a léčba vybraných onemocnění 

dutiny ústní 01.01.2018 31.12.2018
1300000 952423,84 575373,93 15               10               

MUNI/A/1252/2017
Heterogenita významných histopatologických biomakerů na resekční 

hranici glioblastomu 01.01.2018 31.12.2018
300000 216060 130200 5                 3                 

MUNI/A/1250/2017
Validace Rule-out/rule-in protokolu u pacientů s bolestí na hrudi - 

pokračování v prospektivní studii 01.01.2018 31.12.2018
1200000 860089,36 530400 20               15               

MUNI/A/0968/2017
Nové přístupy ve výzkumu, diagnostice a terapii hematologických 

malignit V 01.01.2018 31.12.2018
1985000 1441050,02 1050000 37               29               

MUNI/A/1255/2017

Onkologické radiologické intervence a jejich prínos v rámci komplexní 

onkologické léčby, srovnání s celorepublikovými výsledky onkologické 

léčby vybraných diagnóz 01.01.2018 31.12.2018
700000 559680 391200 11               9                 

MUNI/A/1072/2017 Diagnostika a patofyziologie neuropatické bolesti 01.01.2018 31.12.2018 700000 537071 322860 12               9                 

MUNI/A/0976/2017
Využití neurozobrazovacích, neurostimulačních a neurofeedbackových 

metod v psychiatrii 01.01.2018 31.12.2018
650000 524770 524770 9                 9                 

MUNI/A/1011/2017 Fluorescenční barvivo v chirurgii rekta a plic 01.01.2018 31.12.2018 250000 174700,15 125190,52 3                 2                 

MUNI/A/1012/2017 Bezpečnost terapie multimorbidních seniorů II 01.01.2018 31.12.2018 400000 300825 199079,9 8                 6                 

MUNI/A/0884/2017 Potní stěry v diagnostice cystické fibrózy 01.01.2018 31.12.2018 180000 126200,02 106320 6                 4                 

MUNI/A/0863/2017
Ztráta sluchu v dětském věku - příčiny, diagnostika, možnosti 

rehabilitace II. 01.01.2018 31.12.2018
400000 303846 182400 5                 4                 

MUNI/A/1269/2017

Pokročilé využití zobrazovacích metod v dětské epileptologii: 

interiktální PET a jeho SPM (statistické parametrické mapování) 

analýza: global normalization versus asymmetry index metodika 01.01.2018 31.12.2018
299985 242933 147600 5                 3                 

MUNI/A/1136/2017
Personalizovaná léčba v dětské onkologii: na cestě k "liquid dynamic 

medicine" a "N-of-1 clinical trials" 01.01.2018 31.12.2018
900000 685116,97 412286,36 12               9                 

MUNI/A/0861/2017
Výskyt obtížné laryngoskopie a obtížného zajištění dýchacích cest v 

pediatrické anestezii (Difficult airway in paediatric anaesthesia) 01.01.2018 31.12.2018
650000 490383,55 321622,23 12               8                 

MUNI/A/1159/2017
Dynamická infračervená termografie jako diagnostický nástroj pro 

sledování prokrvení tlustého střeva 01.01.2018 31.12.2018
350000 253461,32 152337 8                 5                 

Seznam studentských projektů financovaných z podpory na specifický vysokoškolský výzkum v r. 2018

Doba řešení projektu
Název projektuEvidenční číslo

Čerpané způsobilé 

náklady v r. 2018 

(Kč)

Čerpané osobní náklady v r. 2018 

(Kč)
Počet členů řeš. týmu



MUNI/A/0910/2017
Studium molekulární podstaty vybraných patologických stavů a 

onemocnění 01.01.2018 31.12.2018
1090000 804867,4 529490,26 13               7                 

 MUNI/A/0754/2017 Buněčná a molekulární biologie 01.01.2018 31.12.2018 1982456 1429140 1122978,51 23               16               

MUNI/A/0908/2017
Reakce plexus choroideus laboratorního potkana na subarachnoidální 

krvácení 01.01.2018 31.12.2018
600000 424699,66 261147,16 7                 5                 

MUNI/A/1157/2017
Kardiovaskulární systém napříč obory - od molekulární diagnostiky po 

klinická vyšetření 01.01.2018 31.12.2018
1490000 1132819,81 771907 34               28               

MUNI/A/1132/2017
Behaviorální psychofarmakologie a farmakokinetika v preklinickém 

výzkumu léčiv 01.01.2018 31.12.2018
950000 666000 434106,37 14               11               

MUNI/A/1298/2017 Zdroje pro tkáňové inženýrství 8 01.01.2018 31.12.2018 1050000 741600 486740,75 21               15               

MUNI/A/1297/2017 Tkáňové aspekty patofyziologických stavů 01.01.2018 31.12.2018 1490000 1113224,88 671765,59 17               13               

MUNI/A/0911/2017
Aplikace vysokých dávek vitamínu C intravenózně - vliv na kvalitu 

života pacienta, informovanost a  názory odborné a laické veřejnosti 01.01.2018 31.12.2018
500000 364851,55 222450 8                 5                 

MUNI/A/0749/2017 Digitální únava očí v populaci mladých jedinců 01.01.2018 31.12.2018 250000 175891,33 120000 7                 4                 

MUNI/A/0978/2017
Hmotné zdroje pro knihovnu Právnické fakulty Masarykovy univerzity 

2018 01.01.2018 31.12.2018
2977696 193999,97 140000 10               7                 

MUNI/A/0980/2017
Odborné právnické databáze pro knihovnu Právnické fakulty 

Masarykovy univerzity 2018 01.01.2018 31.12.2018
1206003 43500 30000 10               7                 

MUNI/A/0866/2017 Právní prostředky udržitelného rozvoje obce 01.01.2018 31.12.2018 80000 41818,91 25146 2                 1                 

MUNI/A/0720/2017 Vnější systémové vazby regulace obchodních korporací II 01.01.2018 31.12.2018 169809 62215,09 48715 6                 3                 

MUNI/A/1025/2017 Publikace vědeckých monografií VI 01.01.2018 31.12.2018 150000 17249,99 10500 3                 2                 

MUNI/A/1222/2017 Právní a ekonomické aspekty devizových intervencí ČNB 01.01.2018 31.12.2018 114767 28549 27749 4                 2                 

MUNI/A/1017/2017
Vybrané aspekty přímých daní a jejich interpretace a aplikace v 

judikatuře II 01.01.2018 31.12.2018
200000 102380,25 94675 6                 4                 

MUNI/A/1143/2017 Recentní překážky efektivního naplňování cílů trestního řízení 01.01.2018 31.12.2018 172151 99117 99117 5                 3                 

MUNI/A/1142/2017 Vývojové tendence trestní politiky II 01.01.2018 31.12.2018 187375 152567 152567 7                 6                 

MUNI/A/0763/2017 Soutěžní právo v digitálním věku 01.01.2018 31.12.2018 73779 51685 51685 2                 1                 

MUNI/A/1193/2017 Právní a ekonomické apekty financování neziskových organizací 01.01.2018 31.12.2018 101299 26278 22678 6                 4                 

MUNI/A/0889/2017 Civilní status člověka 01.01.2018 31.12.2018 185033 49595,08 42845 5                 3                 

MUNI/A/1270/2017 Zdraví a práce 01.01.2018 31.12.2018 199996 82304 82304 8                 4                 

MUNI/A/1049/2017 Součinnost třetích osob při dokazování v civilním soudním řízení 01.01.2018 31.12.2018 200000 102451 100451 7                 5                 

MUNI/A/1141/2017

Teoretické a praktické problémy přeshraničního vymáhání 

soukromoprávních nároků z nekalosoutěžního jednání a 

neoprávněných zásahů do práv k duševnímu vlastnictví 01.01.2018 31.12.2018
80000 39656 39656 2                 1                 

MUNI/A/1146/2017 Umělá inteligence jako technologická výzva autorskému právu 01.01.2018 31.12.2018 74950 64093 64093 2                 1                 

MUNI/A/0837/2017
Informace o rozhodovací činnosti soudů v trestních věcech: teorie a 

praxe 01.01.2018 31.12.2018
177000 124639 124639 6                 5                 

MUNI/A/0736/2017 Nové teorie dělby moci 01.01.2018 31.12.2018 150000 60755 60755 4                 2                 

MUNI/A/1124/2017
Riešenie sporov dotknutých korupciou v medzinárodnej obchodnej 

arbitráži 01.01.2018 31.12.2018
64410 32572 32572 2                 1                 

MUNI/A/1015/2017 Právo a technologie VI 01.01.2018 31.12.2018 199086 118193 118193 11               8                 

MUNI/A/0834/2017 Evropa v měnícím se mezinárodním prostředí IV 01.01.2018 31.12.2018 1567500 685770,35 439000 42               27               

MUNI/A/0937/2017 Migration in a Globalized World: Cultural Sociological Perspectives 01.01.2018 31.12.2018 473100 359014,92 227300 20               13               

MUNI/A/0850/2017 Aktuální problémy politologického výzkumu IV. 01.01.2018 31.12.2018 2234300 914368,02 560650 83               64               

MUNI/A/1074/2017 Trendy v populačním a prostorovém uspořádání společnosti 01.01.2018 31.12.2018 731700 486220,22 411970 28               24               



MUNI/A/0939/2017 DOMOV, CESTY, PARTICIPACE: 2018 01.01.2018 31.12.2018 426800 337516,84 295530 14               12               

MUNI/A/1089/2017 Sexualita: postoje a chování napříč generacemi 01.01.2018 31.12.2018 473100 294340,9 249925 14               12               

MUNI/A/1216/2017 Aktuální problémy mediálního výzkumu III 01.01.2018 31.12.2018 385800 309836,85 270687 20               18               

MUNI/A/1031/2017

Vývoj a ověřování inovativních postupů pro identifikaci mimořádně 

kognitivně nadaných dětí 01.01.2018 31.12.2018
321700 258358,81 248000 4                 3                 

MUNI/A/0888/2017 Komunikace v medicíně a v psychoterapii 01.01.2018 31.12.2018 321700 172855,2 168900 9                 7                 

MUNI/A/0784/2017 Nové výzvy a nová řešení ve veřejné politice a sociální práci 01.01.2018 31.12.2018 1167000 656883,27 445000 23               16               

MUNI/A/0957/2017
Současné environmentální výzvy: cesty k překonávání rozkolu mezi 

přírodou a společností 01.01.2018 31.12.2018
610800 448728,74 368809 14               10               

MUNI/A/1055/2017
Lidé na internetu: online soukromí, poruchy příjmu potravy a 

technologie k podpoře behaviorálního zdraví 01.01.2018 31.12.2018
426800 329271,56 288430 9                 7                 

MUNI/A/0880/2017 Faktory ovlivňující výkon a postoje pracovníků: důkazy o kauzalitě 01.01.2018 31.12.2018 321700 256338,65 156028 10               8                 

MUNI/A/1027/2017 Psychosociální aspekty ovlivňující výkon vrcholových sportovců 01.01.2018 31.12.2018 644000 354299,98 313800 19               11               

MUNI/A/1019/2017
GIS v kvantitativních a kvalitativních analýzách a interpretacích tradiční 

lidové kultury 01.01.2018 31.12.2018
418000 221905,03 167905 13               9                 

MUNI/A/1098/2017 Metodologické problémy výzkumu divadelní kultury 01.01.2018 31.12.2018 550000 230305,02 170092 13               8                 

MUNI/A/1050/2017 Románské jazyky a románské literatury 01.01.2018 31.12.2018 1030000 417800 296021 34               24               

MUNI/A/1007/2017
Studentská odborná činnost v rámci studia české literatury a 

mezikulturních studií 2018 01.01.2018 31.12.2018
567000 340323,05 261873 54               42               

MUNI/A/1020/2017 Tradice a inovace ve zpřístupňování historických pramenů IV 01.01.2018 31.12.2018 354000 215500,02 208750 15               10               

MUNI/A/0819/2017 Nové výzkumné metody v historické religionistice 01.01.2018 31.12.2018 716000 220000 220000 23               14               

MUNI/A/0963/2017 Cesty k soudobé filozofii 01.01.2018 31.12.2018 803000 223586,46 169495 35               22               

MUNI/A/0973/2017
Materiál, techniky a funkce uměleckého díla:  Architektura, výtvarné a 

užité umění v průběhu věků. 01.01.2018 31.12.2018
1076000 395600 390000 18               14               

MUNI/A/0734/2017
Archeologické terénní prospekce, exkavace, dokumentace a muzejní 

prezentace VII 01.01.2018 31.12.2018
1830000 805436,16 514000 47               42               

MUNI/A/0907/2017
Výzkumné sondy k dějinám hudební kultury na Moravě, především v 

Brně, část V. 01.01.2018 31.12.2018
1570000 709992,41 440000 39               25               

MUNI/A/0885/2017 Kulturní identita v dějinách střední Evropy 01.01.2018 31.12.2018 1791000 905999,91 650000 40               24               

MUNI/A/0862/2017 Čeština v jednotě synchronie a diachronie - 2018 01.01.2018 31.12.2018 695000 526785,02 333735,7 23               16               

MUNI/A/0785/2017
Specifika uměleckého poznávání: strukturní analogie, semióza, 

víceznačnost 01.01.2018 31.12.2018
276000 70000 43000 17               13               

MUNI/A/1003/2017
Profilace výzkumných zaměření v anglofonní lingvistické a literární 

vědě III 01.01.2018 31.12.2018
1454000 683756,98 548757 31               18               

MUNI/A/0916/2017
Zkoumání starověkých jazyků, jejich písemnictví a příslušných kultur, 

včetně jejich recepce – 2018 01.01.2018 31.12.2018
1466000 666499,52 410000 35               28               

MUNI/A/1028/2017 Od formálního vzdělávání k informálnímu učení: výzkum procesů učení 01.01.2018 31.12.2018 1123000 644313,78 564700 25               14               

MUNI/A/0886/2017 Kulturní série v dějinách kinematografie 01.01.2018 31.12.2018 434000 284599,93 203600 34               30               

MUNI/A/0956/2017 Slavistika mezi generacemi: doktorská dílna 01.01.2018 31.12.2018 1213000 659532,24 504762,49 36               28               

MUNI/A/0791/2017
Podpora výzkumu studentů na MU - obecná jazykovědy a baltistika 

2018 01.01.2018 31.12.2018
580000 247100 247100 16               11               

MUNI/A/1013/2017
Design Thinking Action Lab 2018: informační ekologie a společenská 

odpovědnost 01.01.2018 31.12.2018
374000 299200 299200 42               36               

MUNI/A/1033/2017

Vývojové tendence německého jazyka a německé literatury se 

zahrnutím česko-německé problematiky a archivní práce a s přesahem 

k nordistickým a nederlandistickým aspektům 01.01.2018 31.12.2018
682000 341469,81 230500 32               17               



MUNI/A/1096/2017 Čínská žánrová literatura - překlady 01.01.2018 31.12.2018 90000 72000 72000 7                 6                 

MUNI/A/1213/2017

Aplikovaný výzkum na FI: bezpečnost počítačových systémů, SW 

architektury kritických infrastruktur, zpracování velkých dat, vizualizace 

dat a virtuální realita 01.01.2018 31.12.2018
3000000 2263285,53 1757291 71 56

MUNI/A/0854/2017 Rozsáhlé výpočetní systémy: modely, aplikace a verifikace VII. 01.01.2018 31.12.2018 3000000 2277984,76 1738000 73 53

MUNI/A/1038/2017
Zapojení studentů Fakulty informatiky do mezinárodní vědecké 

komunity 18 01.01.2018 31.12.2018
1887000 1164498,07 1048500 66 57

MUNI/A/1196/2017
Kinematické a dynamické parametry v prvních měsících chůze zdravých 

batolat a batolat s diagnostikovanou valgozitou kotníků 01.01.2018 31.12.2018
156120 95749,95 70000 11               6                 

MUNI/A/1294/2017

Komparace efektu odporového, proprioceptivního a kombinovaného 

tréninku na ukazatele síly, rovnováhy a vybrané biochemické ukazatele 

u seniorů. 01.01.2018 31.12.2018
153185 86400,01 54000 9                 5                 

MUNI/A/1037/2017 Genderové aspekty trenérství 01.01.2018 31.12.2018 123945 56172,02 48025 6                 1                 

MUNI/A/0977/2017 Dynamika změn krevních nitrátů a nitritů po požití šťávy z červené řepy 01.01.2018 31.12.2018 156390 31465,25 24000 6                 4                 

MUNI/A/1154/2017

Vliv silových a rychlostních intervenčních programů s rozdílnými 

intervaly zotavení na změny výkonnosti sportovců jednotlivých 

věkových skupin 01.01.2018 31.12.2018
156457 44250,01 37500 7                 5                 

MUNI/A/1087/2017

Diagnostika úrovně sportovně-specifických motorických předpokladů v 

kontextu vlivu věkových, somatických, genderových aspektů a 

laterálních asymetrií ve sportu. 01.01.2018 31.12.2018
154842 99149,95 60000 4                 3                 

MUNI/A/1236/2017 Drop-out a jeho příčiny u absolventů učitelství tělesné výchovy 01.01.2018 31.12.2018 155933 105660,06 65000 7                 6                 

MUNI/A/1233/2017 Komponenty ovlivňující úroveň agility ve sportovních hrách 01.01.2018 31.12.2018 155132 41938,7 28000 8                 5                 

MUNI/A/1199/2017 Profil senzomotorických schopností u specifických populačních skupin 01.01.2018 31.12.2018 154775 71999,98 50000 3                 2                 

MUNI/A/1117/2017
Hodnocení střelecké výkonnosti na základě vybraných aspektů 

fyzického zatížení 01.01.2018 31.12.2018
156221 60800,03 50000 7                 5                 

MUNI/A/0175/2018 Diagnostika a modelování plazmatu 01.01.2018 31.12.2018 609816 393856 251185 9                 5                 

MUNI/A/0176/2018 Sedimentární pánve Českého masívu a Západních Karpat 01.01.2018 31.12.2018 521318 189203 147000 15               11               

MUNI/A/0745/2017
Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti proteinového a 

metabolického inženýrství 01.01.2018 31.12.2018
566000 340000 340000 17               14               

MUNI/A/0789/2017
Pokročilé problémy teoretické fyziky, fyzikálního vzdělávání a 

astrofyziky 01.01.2018 31.12.2018
2995000 1904127 1841727 49               40               

MUNI/A/0816/2017 Výzkum ekologicko-evolučních vztahů bezobratlých živočichů 01.01.2018 31.12.2018 2802603 2190768 1589880 36               26               

MUNI/A/0824/2017 Podpora výzkumné činnosti studentů molekulární biologie a genetiky 6 01.01.2018 31.12.2018 2382324 1069278 762550 170             150             

MUNI/A/0829/2017 Genomické a proteomické přístupy k objasnění biologických procesů 01.01.2018 31.12.2018 1650850 1344669 900000 62               42               

MUNI/A/0979/2017 Biondikace a vegetační typologie významných evropských biotopů 01.01.2018 31.12.2018 2426606 1643654 1319186 50               45               

MUNI/A/1078/2017 Behaviorální, Ekologický a Fylogenetický výzkum Obratlovců 01.01.2018 31.12.2018 2547750 1789013 1443594 28               22               

MUNI/A/1080/2017
Podpora výzkumné činnosti studentů Mikrobiologie a molekulární 

biotechnologie 2 01.01.2018 31.12.2018
620000 342097 238313 40               35               

MUNI/A/1088/2017
Geologické, geodynamické a environmentální procesy východního 

okraje Českého masívu a jejich vývoj. 01.01.2018 31.12.2018
2609174 1228998 784910 45               35               

MUNI/A/1100/2017 Podpora biochemického výzkumu v roce 2018 01.01.2018 31.12.2018 1889769 604917 451000 67               57               

MUNI/A/1138/2017 Matematické struktury 7 01.01.2018 31.12.2018 3000000 2122362 1490687 54               39               

MUNI/A/1145/2017
Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti fyziologie, vývojové 

biologie a imunologie živočichů v roce 2018 01.01.2018 31.12.2018
2546000 662999 420000 77               65               

MUNI/A/1191/2017
Vybrané problémy z astrofyziky, teoretické fyziky a fyzikálního 

vzdělávání 01.01.2018 31.12.2018
1041042 855000 855000 18               15               



MUNI/A/1198/2017 Základní a aplikovaný výzkum kraniofaciálního komplexu člověka 01.01.2018 31.12.2018 492138 101000 74000 12               8                 

MUNI/A/1201/2017 Struktura a dynamika biopolymerů 01.01.2018 31.12.2018 2662841 2175175 1307190 97               84               

MUNI/A/1204/2017 Matematické statistické modelování 2 01.01.2018 31.12.2018 2149244 1410967 853860 27               20               

MUNI/A/1242/2017 Rozvoj výzkumné práce studentů v experimentální biologii rostlin 01.01.2018 31.12.2018 430000 142794 100000 22               14               

MUNI/A/1251/2017 Integrovaný výzkum environmentálních změn v krajinné sféře Země III 01.01.2018 31.12.2018 2985754 1821535 1300000 88               82               

MUNI/A/1268/2017
Nové postupy při analýze osteologického materiálu humánního a 

archeozoologického původu 01.01.2018 31.12.2018
328092 140499 100000 13               10               

MUNI/A/1273/2017
Podpora výzkumu studentů v oblasti mechanismů transformací 

chemických látek v roce 2018 01.01.2018 31.12.2018
2109132 1273559 1050550 24               18               

MUNI/A/1277/2017
Podpora výzkumu studentů v oblastech ekotoxikologie a 

environmentální toxikologie v roce 2018 01.01.2018 31.12.2018
2990000 2102837 1586018 32               26               

MUNI/A/1279/2017
Podpora výzkumu studentů v oblastech chemie životního prostředí a 

hodnocení rizik v roce 2018 01.01.2018 31.12.2018
2998000 2011633 1494814 33               26               

MUNI/A/1286/2017
Vývoj metod a instrumentace pro analýzu biologicky významných látek 

2018 01.01.2018 31.12.2018
1911609 1409924 980000 32               22               

MUNI/A/1288/2017 Výzkum, vývoj a aplikace v analytické a fyzikální chemii 01.01.2018 31.12.2018 1911609 1376932 962050 28               27               

MUNI/A/1291/2017
Struktura, elektronová struktura a optická odezva pokročilých 

materiálů VII 01.01.2018 31.12.2018
945140 766140 663192 23               15               

MUNI/A/1303/2017
Strukturní biologie biomolekul a jejich komplexů: Využití pokročilých 

biofyzikálních metod ke studiu struktury a dynamiky biopolymerů 01.01.2018 31.12.2018
551039 409934 295308 23               15               

MUNI/A/1319/2017
Studium a aplikace nízkoteplotního plazmatu a jeho interakcí s povrchy 

pevných látek 6 01.01.2018 31.12.2018
3000000 1247792 952099 55               35               

MUNI/A/1320/2017 Molekulární, supramolekulární a nanostrukturní systémy 01.01.2018 31.12.2018 2048150 1508019 1061100 43               32               

MUNI/A/1139/2017

Vliv systematizace elementů daňového zatížení, sociálních odvodů a 

sociální politiky na společenský blahobyt 01.01.2018 31.12.2018
166410 135790,56 120790,56 7                 4                 

MUNI/A/1133/2017 Cost-benefit analýza projektů dopravní infrastruktury III 01.01.2018 31.12.2018 166410 94170,64 78250 12               9                 

MUNI/A/0806/2017 Hospodářská politika v transformačním období a politika desintegrace 01.01.2018 31.12.2018
166410 124252,98 104003 6                 5                 

MUNI/A/0966/2017

Nekonvenční monetární politika a instituce trhu práce pohledem 

dynamických stochastických modelů všeobecné rovnováhy 01.01.2018 31.12.2018
173858 134000 104000 9                 5                 

MUNI/A/0998/2017

Ekonomické experimenty v oblasti organizace trhů a dopravní 

ekonomie 01.01.2018 31.12.2018
166410 127400 127400 13               10               

MUNI/A/0904/2017 Hodnocení výkonnosti zemědělských podniků 01.01.2018 31.12.2018 89983 51949,94 35750 4                 3                 

MUNI/A/1092/2017 Finanční stabilita a ekonomický vývoj 01.01.2018 31.12.2018 315000 223483,95 182984 18               14               

MUNI/A/0753/2017

Behaviorální, znalostní a ekonomické aspekty ovlivňující investiční 

rozhodování subjektů 01.01.2018 31.12.2018
269979 172108,99 111249 19               11               

MUNI/A/0817/2017 Talent management and organizational diversity 01.01.2018 31.12.2018 351122 264720 244470 4                 3                 

MUNI/A/1125/2017 Consumer Behaviour Research in Digital Environment 01.01.2018 31.12.2018 336177 260550,04 195300 5                 4                 

MUNI/A/0920/2017

Důsledky zpětné vazby na výkonnost na individuální a podnikové 

úrovni 01.01.2018 31.12.2018
428538 305692,99 285442 12               10               

MUNI/A/1101/2017 Destinační management z pohledu teorie řízení 01.01.2018 31.12.2018 99222 28000 28000 4                 3                 

MUNI/A/0921/2017 Inovační politika a rozvoj regionálních inovačních systémů 01.01.2018 31.12.2018 99222 39695,16 24809 6                 3                 

MUNI/A/0994/2017 Města, obce, regiony: management, procesy a interakce v teorii a praxi 01.01.2018 31.12.2018 255188 157077,21 97997 12               8                 

MUNI/A/1018/2017 New Public Governance, co-production and hybridity phenomenon 01.01.2018 31.12.2018 158814 52417,86 35000 15               10               

MUNI/A/1029/2017 Veřejné služby a metody hodnocení jejich kvality a efektivnosti 01.01.2018 31.12.2018 189990 88079,94 53000 19               13               



MUNI/A/1128/2017

Experimentální veřejné ekonomie - aplikace metody laboratorního a 

polního experimentu na vybrané oblasti 01.01.2018 31.12.2018
226960 139519,95 112520 8                 5                 

MUNI/A/1123/2017 Veřejné politiky a jejich dopady 2018 01.01.2018 31.12.2018 364307 195058,96 118109 17               9                 

MUNI/A/0881/2017 Aktev VII. 01.01.2018 31.12.2018 1563553 1110291,09 672176 34               28               

MUNI/A/1151/2017
Zohledňování speciálních vzdělávacích potřeb žákyň a žáků základní 

školy 01.01.2018 31.12.2018
1278117 735626,04 441376 39               20               

MUNI/A/1190/2017 Uplatňování mezipředmětové spolupráce v terénní výuce 01.01.2018 31.12.2018 229934 161634,59 100000 5                 3                 

MUNI/A/1186/2017 Výzkum edukačních procesů, podmínek a prostředků II 01.01.2018 31.12.2018 367895 320068,24 192042 10               7                 

MUNI/A/1068/2017
Současné trendy hudebně teoretické výuky v základních uměleckých 

školách České republiky 01.01.2018 31.12.2018
700903 494785,98 296873 12               7                 

MUNI/A/1192/2017

Navazující výzkum implementace inovovaného pedagogicko-

psychologického modulu v pregraduální přípravě studentů PdF ve 

druhém roce 01.01.2018 31.12.2018
371066 224750,2 137000 13               7                 

MUNI/A/1183/2017 Self-Image - výzkum fenoménu identity v umění a výchově 01.01.2018 31.12.2018 1360576 600200,45 365000 31               22               

MUNI/A/0845/2017 Jazyková a literární komunikace 01.01.2018 31.12.2018 183947 135987,7 81621 6                 4                 

MUNI/A/1042/2017 Sociálně pedagogický aspekt ve výzkumu 01.01.2018 31.12.2018 418639 329249,74 207730 15               9                 

MUNI/A/0877/2017
Výzkum kurikula tělesné výchovy a výchovy ke zdraví pro předškolní a 

mladší školní věk 01.01.2018 31.12.2018
137960 97114,07 58269 5                 3                 

MUNI/A/1187/2017

Výzkum životních zkušeností osob s neurovývojovým postižením a 

jejich rodin se zaměřením na ranou intervenci, edukacii a sociální 

inkluzi 01.01.2018 31.12.2018
190290 135328,12 81198 10               8                 

135 233 234     



Počet výsledků, které budou předkládány jako výsledky 

studentských projektů do RIVu 2894

z toho počet výsledků typu J 811

z toho počet výsledků typu B 41

z toho počet výsledků typu C 99

z toho počet výsledků typu D 365

z toho počet výsledků typu P 2

z toho počet výsledků typu A 2

z toho počet výsledků typu M 44

z toho počet výsledků typu W 45

z toho počet výsledků typu E 23

z toho počet výsledků typu R 6

z toho počet výsledků typu V 4

z toho počet výsledků typu O 1452

Počet disertačních prací, které vznikly s podporou 

prostředků SVVŠ 230
Počet diplomových  prací, které vznikly s podporou 

prostředků SVVŠ 587

Údaje o druhu a počtu výsledků studentských projektů, které budou 

předány do IS VaVaI

Údaje o počtu diplomových nebo disertačních prací, které vznikly s 

využitím podpory



Evidenční číslo Název projektu Příklad excelence dosažený s využitím podpory

MUNI/A/0816/2017 Výzkum ekologicko-evolučních vztahů bezobratlých živočichů Reslová Nikol, Cena ministra zemědělství pro mladé vědecké pracovníky pro rok 2018

 MUNI/A/0816/201  Výzkum ekologicko-evolučních vztahů bezobratlých živočichů Dostálová Alena, Získání podpory 3 letého projektu v soutěži JCMM Brno Ph.D. talent 2018

 MUNI/A/0816/201  Výzkum ekologicko-evolučních vztahů bezobratlých živočichů Dostálová Alena, 1. místo ve studentské soutěži LIMNOSPOL (Konference České a Slovenské limnologické společnosti)

 MUNI/A/0816/201  Výzkum ekologicko-evolučních vztahů bezobratlých živočichů Poláková Matina, 2. místo ve studentské soutěži za nejlepší orální prezentaci na konferenci České limnologické společnosti a Slovenskej limnologickej spoločnosti

MUNI/A/1078/2017 Behaviorální, Ekologický a Fylogenetický výzkum Obratlovců Alexandra Hánová - 1. místo za přednášku v Mashhadu, Irán

MUNI/A/1078/2017 Behaviorální, Ekologický a Fylogenetický výzkum Obratlovců Ondřej Michálek - 1. místo za přednášku na 45. konferenci ČSEtS

MUNI/A/1145/2017
Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti fyziologie, vývojové 

biologie a imunologie živočichů v roce 2018 Cena děkana PřF MU  za ř. 2018 v kategorii významný výsledek výzkumné, vývojové nebo další tvůrčí činnosti: Pavlína Janovská

  MUNI/A/1145/2017
  Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti fyziologie, vývojové 

biologie a imunologie živočichů v roce 2018 Cena děkana PřF MU  za ř. 2018 v kategorii významný výsledek výzkumné, vývojové nebo další tvůrčí činnosti: Katarzyna Radaszkiewicz

    MUNI/A/1145/2017
  Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti fyziologie, vývojové 

biologie a imunologie živočichů v roce 2018 Cena děkana PřF MU  za ř. 2018 v kategorii významný výsledek výzkumné, vývojové nebo další tvůrčí činnosti: Martin Kunc

    MUNI/A/1145/2017
    Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti fyziologie, vývojové 

biologie a imunologie živočichů v roce 2018 3. místo v soutěži Cena Sanofi za farmacii - Pavlína Janovská

  MUNI/A/1145/2017
    Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti fyziologie, vývojové 

biologie a imunologie živočichů v roce 2018 Cena Biofyzikálního ústavu pro mladé věd. pracovníky - Zuzana Tylichová

MUNI/A/1320/2017   Molekulární, supramolekulární a nanostrukturní systémy Udělené patenty (US 9902733 B2; JP 6386585) - Furopyridines as inhibitors of protein kinases - Paruch K., Petrůjová M., Němec V.

MUNI/A/1092/2017

Finanční stabilita a ekonomický vývoj 1. místo Ceny děkana ESF za dizertační práci: Oleg Deev - Banking Integration and Financial Stability in Europe

MUNI/A/1125/2017 Consumer Behaviour Research in Digital Environment 2. místo Ceny děkana ESF za dizertační práci: Anida Krajina - Interpretation of online consumer behaviour from the consumer neuroscience perspective - cross generation study

MUNI/A/1101/2017 Destinační management z pohledu teorie řízení 3. místo Ceny děkana ESF za dizertační práci: Markéta Bobková - Destination Governance

MUNI/A/0819/2017

Nové výzkumné metody v historické religionistice Bc. Václav Ketman, cena děkana FF MU na nejlepší bakalářskou diplomovou práci: "Kolektivní paměť a identita ve vybraných dílech pozdní valdenské literatury" (2. místo). " - pokračuje 

od PS2018 v magisterském studiu, takže snad lze v souvislosti s SV uvést.

Mgr. et Mgr. Eva Kundtová Klocová, Ph.D., cena děkana FF MU za nejlepší dizertační práci: "Body in Ritual Space: Communication through embodied practices in religious ritual" (3. 

místo).

MUNI/A/1007/2017

Studentská odborná činnost v rámci studia české literatury a 

mezikulturních studií 2018 Mgr. Marek Lollok, Ph. D.: první místo v Ceně děkana FF MU za nejlepší disertaci 2018 za práci Kritika v pohybu. Literární kritika a metakritika 90. let 20. století (školitel prof. PhDr. 

Lubomír Machala, CSc.).

MUNI/A/0862/2017 Čeština v jednotě synchronie a diachronie - 2018 První místo v soutěži Cena děkana za nejlepší mgr. práci DP Mgr. Richarda Holaje "Počítačová podpora osvojování české ortoepické výslovnosti".

MUNI/A/0916/2017

Zkoumání starověkých jazyků, jejich písemnictví a příslušných kultur, 

včetně jejich recepce – 2018

 Cena Evalda Schorma

    POLÁČKOVÁ, Eliška, Tomáš WEISSAR a Radek ČERNOCH. Cena Evalda Schorma (za překlad hry Tita Maccia Plauta "Curculio aneb Darmojed".). : Dilia, 2018.

    Cena Vladimíra Macury

    WEISSAR, Tomáš. Cena Vladimíra Macury (1. místo v doktorandské kategorii za příspěvek přednesený na Studentské literárněvědné konferenci 2018 "Frater Domaslaus has fecit 

historias. Dominikán Domaslav na pomezí faktu a fikce".). : Ústav pro českou literaturu AV ČR, 2018.

MUNI/A/1213/2017

Aplikovaný výzkum na FI: bezpečnost počítačových systémů, SW 

architektury kritických infrastruktur, zpracování velkých dat, 

vizualizace dat a virtuální realita

Cena Josepha Fouriera - 1. místo za disertační práci - RNDr. Michal Balážia, Ph.D., článek v impaktovaném časopise - 1/Míč, Vladimír, Novák, David, Zezula, Pavel. Binary Sketches for 

Secondary Filtering. ACM Transactions on Information Systems, New York: ACM Press, 2018, roč. 37, č. 1, s. "1:1"-"1:28". ISSN 1046-8188. doi:10.1145/3231936. IF 1.767

2/Šťavová, Vlasta, Dědková, Lenka, Ukrop, Martin, Matyáš, Václav. A large-scale comparative study of beta testers and regular users. Communications of the ACM, New York, NY, USA: 

ACM, 2018, roč. 61, č. 2, s. 64-71. ISSN 0001-0782. doi:10.1145/3173570. IF 3.063

Příklady excelence dosažené s využitím podpory 



MUNI/A/0854/2017
Rozsáhlé výpočetní systémy: modely, aplikace a verifikace VII. Cena děkana za diplomovou práci - Mgr. Jan Mrázek, Mgr. Vladimíra Hežeľová, článek v impaktovaném časopise - 1/Dalsgaard A., Pastva S. et al: A Distributed Fixed-Point Algorithm for 

Extended Dependency Graphs.Fundamenta Informaticae. Vol, 161, N0.4, IOS Press, 18) pp. 351-381. ISSN 0169-2968, 2/HLINĚNÝ, P., POKRÝVKA F. and ROY B.: FO model checking of 

geometric graphs. Computational geometry, Amsterdam: Elsevier., 2019, Vol. 78, No. 1, pp. 1-19.,ISSN 0925-77

MUNI/A/1038/2017

Zapojení studentů Fakulty informatiky do mezinárodní vědecké 

komunity 18

Soutěž Vienna Center for Logic and Algorithms International Student Awards -1. místo - Bc. Tomáš Lamser  (slavnostní předání na Oxford University, 7/ 2018) za práce v oblasti 

"Patrolling Games", článek na špičkové konferenci - PAVLOGIANNIS, Andreas, Marek CHALUPA, Krishnendu CHATTERJEE, Nishant SINHA a Kapil VAIDYA. Data-centric Dynamic Partial 

Order Reduction. In Proceedings of Symposium on Principles of Programming Languages 2018. New York: ACM, 2018.

s. 1-30, 30 s. ISSN 2475-1421. doi:10.1145/3158119. 

MUNI/A/0850/2017
Aktuální problémy politologického výzkumu IV. 2 Jimp: Kopeček et al. How Strong Is the President in Government Formation? A New Classification and the Czech Case. East European Politics and Societies, Thousand Oaks: SAGE 

Publications, 2019, 33, p. 109-134. doi:10.1177/0888325418770737. Nemcok et al. The role of partisan cues on voters’ mobilization in a referendum. Contemporary politics, Abingdon: 

Routledge, Taylor & Francis Group, 2019, 25, 1, p. 11-28. doi:10.1080/13569775.2018.1543753.

MUNI/A/1074/2017 Trendy v populačním a prostorovém uspořádání společnosti 2 Jimp: Souralová A. and Jelínek M. Constructing professional services: For-profit care and domestic work agencies in the Czech Republic. Women's Studies International Forum, 2018, 70, 

53-61. Lakomý M. Is providing informal care a path to meaningful and satisfying ageing? European Societies, 2018. doi:10.1080/14616696.2018.1547838.

MUNI/A/1221/2017 Diferenciální diagnostika a odhad prognózy interních nemocí 2

ULRICHOVÁ, Lucie. Hladiny plazmatických mikroRNA u pacientů s akutní bolestí na hrudi a dušností - první výsledky. In 62. Studentská vědecká konference. 2018 - oceněno 2. místem v 

sekci Interních oborů. ŠUSTR, Filip, Veronika TOMÁŠKOVÁ, Nikola NOVÁKOVÁ, František LEHAR, Zdeněk STÁREK a Jan NOVÁK. Možnosti využití plazmatických mikroRNA v predikci 

rekurence fibrilace síní po katétrové ablaci – první výsledky. In XXXVIII. Dni mladých internistov s medzinárodnou účasťou. 2018 - oceněno 2. cenou České internistické společnosti

MUNI/A/0968/2017
Nové přístupy ve výzkumu, diagnostice a terapii hematologických 

malignit V

Marek Mráz za svoji práci získal „Cenu Neuron pro mladé vědce v oblasti medicíny za rok 2018“. Doktorandi Mgr. Hana Svozilová a Mgr. Daniel Filip získali se svým tématem dizertační 

práce cenu Jihomoravského centra pro mezinárodní mobilitu "Brno Ph.D. talent".

Gabriela Pavlasová za svoji práci „Vliv interakcí v mikroprostředí na cílenou léčbu CLL“ získala „Novartis Discovery Award 2018“ (sdílené první místo v kategorii Základní výzkum v oblasti 

biomedicíny).

Matěj Bezdíček, Dita Říčná a Martina Lengerová se svojí prací „Rychlá typizace multirezistentních bakterií jako nástroj prevence a kontroly infekcí spojených se zdravotní péčí“ získali 1. 

místo v soutěži „Angelini University Award 2017/2018“.

Šárka Pospíšilová, Michael Doubek a kolektiv spolupracovníků získali „Cenu předsednictva ČLS JEP za rok 2017“ za soubor 9 prací na téma „Studium genetických změn u 

hematoonkologických onemocnění a jejich význam pro stanovení prognózy a volbu terapie“ publikovaných v mezinárodních impaktovaných časopisech.  

Práce Michala Šmídy a kol. byla na 60th ASH Annual Meeting and Exposition oceněna Miltenyi Biotec Immuno-Oncology Innovation Award – American Society of Hematology (ASH) 

Annual Meeting 2018.

Kozlová V, Ledererová A, Doubek M, Mayer J, Pospíšilová Š, Šmída M. Epigenetic drug screen on resistant CLL cells reveals aurora kinase inhibitors as enhancers of CD20 expression and 

sensitizers to treatment with CD20 monoclonal antibodies. Blood 2018; 132:4407.

Blanka Kubešová získala „Cenu děkana LF MU za 1. místo v kategorii nejlepší vědecký výsledek v oblasti klinické medicíny v roce 2017“ za práci otištěnou v časopise Leukemia (dedikace 

loňskému ročníku grantu) 

Kubešová B, Pavlová Š, Malčíková J, Kabáthová J, Radova L, Tom N, Tichý B, Plevová K, Kantorová B, Fiedorová K, Slavíková M, Bystrý V, Kissová J, Gisslinger B, Gisslinger H, Penka M, 

Mayer J, Kralovics R, Pospíšilová Š, Doubek M. Low-burden TP53 mutations in chronic phase of myeloproliferative neoplasms: association with age, hydroxyurea administration, disease 

type and JAK2 mutational status. Leukemia. 2018; 32(2):450-461.

Práce Gabriely Pavlasové a kol., Kateřiny Musilové a kol. a Veroniky Kozlové a kol. získaly na mezinárodním kongresu 23th Congress of EHA   „EHA Travel Grant“.

Pavlasová G, Svobodová V, Borský M, Oppelt J, Novotná J, Černá K, Musilová K, Šeda V, Brychtová Y, Doubek M, Pospíšilová Š, Mayer J, Mráz M. CD20 is a direct regulator of B-cell 

receptor signaling in the microenvironment of chronic lymphocytic leukemia. HemaSphere 2018; 2(S1):490. 

Musilová K, Deván J, Černá K, Šeda V, Pavlasová G, Pytlík R, Procházka V, Prouzová Z, Trbušek M, Zlámalíková L, Lišková K, Kruzová L, Jarošová M, Kornauth Ch, Simonitsch-Klupp I, 

Schiefer AI, Merkel O, Burda P, Machová Poláková K, Mociková H, Křen L, Mayer J, Zent C, Trněný M, Evans A, Janíková A, Mráz M. MYC-mediated downregulation of miR-150 contributes 

to the transformation of follicular lymphoma by upregulating FOXP1 levels. HemaSphere 2018; 2(S1):269-270.

Kozlová V, Ledererová A, Doubek M, Mayer J, Pospíšilová Š, Šmída M. Epigenetic drug screen on rituximab-resistant cells revealed an unexpected role of aurora kinase inhibitors in CD20 

expression. HemaSphere 2018; 2(S1):121.

MUNI/A/1072/2017 Diagnostika a patofyziologie neuropatické bolesti
Průběžné výsledky projektů DPN, CIPN a MYO byly prezentovány na 4. sjezdu Evropské neurologické akademie (EAN) v Lisabonu. Prezentace vytvořená v rámci dílčího projektu DPN 

(Bednarik et al. 2018) zde získala EAN ocenění pro nejlepší prezentace (EAN Investigator Award Winner). 

MUNI/A/1159/2017
Dynamická infračervená termografie jako diagnostický nástroj pro 

sledování prokrvení tlustého střeva
62. Studentská vědecká konference na MU  -  příspěvek obsadil 3. místo v doktorandské sekci. XIV EAT Congress v Londýně (UK)-  hlavní cena "Kurt Ammer Prize" za prezentaci posteru.                        

MUNI/A/0754/2017 Buněčná a molekulární biologie
Vyžádaná přednáška - RNA and Diseases conference, Uppsala, Švédsko, 2018: HUJOVÁ, Pavla, Lucie GRODECKÁ, Přemysl SOUČEK, Hana GROMBIŘÍKOVÁ, Barbora RAVČUKOVÁ, Pavel 

KUKLÍNEK, Roman HAKL a Tomáš FREIBERGER - A new deep intronic mutation caused aberrant splicing in a family diagnosed with hereditary angioedema.



MUNI/A/1157/2017
Kardiovaskulární systém napříč obory - od molekulární diagnostiky po 

klinická vyšetření

Vyžádané přednášky: JAKUBÍK, Juraj. BIOMEDICÍNSKÝ INŽENÝR JAKO ECHOKARDIOGRAFISTA V KLINICKÉM VÝZKUMU. In České a slovenské symposium o arytmiích a kardiostimulaci. 

2018. HRUŠKOVÁ, Jana. POSTAVENÍ BIOMEDICÍNSKÝCH INŽENÝRŮ V MEDICÍNSKÉ PRAXI U NÁS A V ZAHRANIČÍ. In České a slovenské symposium o arytmiích a kardiostimulaci. 2018. 

NOVÁKOVÁ, Marie. Sigma receptory – od buňky k lůžku pacienta. In 94.  NOVÁKOVÁ, Zuzana, Ksenia BUDINSKAYA, Jana SVAČINOVÁ, Vojtěch SVÍZELA, Dominika RIEGLOVÁ a Hana 

HRSTKOVÁ. Změny kardiovaskulárních parametrů u dětí s alimentární obezitou po měsíčním pobytu v Dětské léčebně Křetín. 2018.Fyziologické dny. 2018.  Další příklady excelence 

dosažené s podporou projektu:

1. Ing. Juraj Jakubík byl oceněn 2. místem v Doktorandské sekci SVK 2018 s prací „Je analýza speckle-tracking významně závislá na úrovni zkušeností sonografisty?“.

2. MUC. Martin Macháček byl oceněn 1. místem v Teoretické a preklinické sekci SVK 2018 s prací „Kombinovaný efekt baria a sildenafilu na inward rectifier draslíkové proudy“.

MUNI/A/1132/2017
Behaviorální psychofarmakologie a farmakokinetika v preklinickém 

výzkumu léčiv

Vyžádaná přednáška: RUDÁ, Jana a Zuzana FRASSOVÁ. Ostropestřec mariánský (Silybum marianum) a Kurkumovník dlouhý (Curcuma longa) jako podpůrné fytoterapeutické prostředky v 

onkologii. In XLII. Brněnské onkologické dny. 2018.

MUNI/A/1298/2017 Zdroje pro tkáňové inženýrství 8

Udělení ceny Brno PhD Talent 2018 od Jihomoravského centra pro mezinárodní mobilitu (JCMM) Mgr. Václavu Chocholovi. (uděluje JCMM - Jihomoravské centrum pro mezinárodní 

mobilitu).

1. místo za přednášku ve studentské sekci, “Visegrad Group Society for Dev. Biol.: Inaugural Meeting”, 2018, Brno. (Sumbal)

1. místo za přednášku ve studentské sekci, “ XIX. Meeting of Biochemists and Molecular Biologists ”, 2018, Brno. (Sumbal)



Evidenční číslo Název konference Řešitel/ka

Čerpané způsobilé 

náklady v r. 2018 

(Kč)
MUNI/B/0950/2017 6th Annual European and Comparative Law PhD Workshop doc. JUDr. PhDr. Robert Zbíral, Ph.D. 38 646,00

MUNI/B/0776/2017 Konference Církev a stát - 24. ročník Ing. Mgr. Jaroslav Benák, Ph.D. 40 000,00

MUNI/B/1179/2017 COFOLA 2018 JUDr. Michal Janovec, Ph.D. 40 000,00

MUNI/B/1095/2017 COFOLA INTERNATIONAL 2018 JUDr. Klára Drličková, Ph.D. 40 000,00

MUNI/B/0735/2017 Weyrovy dny právní teorie 2018 JUDr. Martin Hapla, Ph.D. 40 000,00

MUNI/B/1246/2017 Studentská konference Centra severoamerických studií při KAA FF Čapek Jan, Mgr.                50 000,00    

MUNI/B/1064/2017 Slovanský literární svět: kontexty a konfrontace IV Paučová Lenka, PaedDr.                50 000,00    

MUNI/B/0943/2017 Konference Young Economists´ Meeting 2018 Guzi Martin 190 000,00

MUNI/B/1188/2017 Nové strategie ve speciálně pedagogickém výzkumu Vrubel Martin, Mgr. Ph.D. 359 060,00

MUNI/B/0953/2017
Přístupy a metody ve výzkumu vzdělávání: seriál metodologických workshopů a 

konferencí
Janík Tomáš, doc. PhDr. Mgr. Ph.D., M.Ed. 359 060,00

1 206 766,00

Údaje o studentských vědeckých konferencích v roce 2018


	a_vykaz_o_cerpani_financnich_prostredku_SV
	Kopie - c_seznam_studentskych_projektu
	Kopie - d - e
	Kopie - f_priklady_excelence
	Kopie - g_udaje_o_studentskych_konferencich_SVV

